[image: image1.png]

Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2021                                      с. Черниговка                                     № 210-па
О внесении изменений в постановление
администрации Черниговского района

от 13.12.2019 № 788-па «Об утверждении

административных регламентов  администрации

Черниговского муниципального района»
       В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Черниговского муниципального района, администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В приложении 3 к постановлению администрации Черниговского района от 13.12.2019 № 788-па «Об утверждении административных регламентов  администрации Черниговского муниципального района» внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 3 административного регламента "Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без проведения торгов" добавить строку «57а» следующего содержания:

	Подпункт 29.1 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса
	В аренду
	Лицо, осуществляющее товарную аквакультуру (товарное рыбоводство)

	Земельный участок, необходимый для осуществления деятельности, предусмотренной договором пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности, для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства)
	-
	а) Договор пользования рыбоводным участком

б) Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (об испрашиваемом земельном участке)

в) Выписка из ЕГРЮЛ о юридическом лице, являющемся заявителем
г) Выписка из ЕГРИП об индивидуальном предпринимателе, являющемся заявителем

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к районной газете «Новое время».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Черниговского района.

Глава Черниговского района                                                            К.В. Хижинский